[image: Описание: герб Октябрьского района (для бланка)]

Администрация Октябрьского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
	«
	6
	»
	декабря
	20
	23
	 г

	№
	1116-од

пгт. Октябрьское

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. №678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 26.01.2023 №55 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №678», приказом Управления образования администрации Октябрьского района от 23.11.2022 №1054-од «Об утверждении списочного состава участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 2023-2024 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 2023-2024 учебном году согласно приложению 1 к настоящему приказу.
1.2. Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 2023-2024 учебном году согласно приложению 2 к настоящему приказу.
1.3. Рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 2023-2024 учебном году согласно приложению 3 к настоящему приказу
2. Заместителю директора муниципального казённого учреждения «Центр развития образования Октябрьского района» Фаевой Т.А. обеспечить рассылку и размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления образования администрации Октябрьского района.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Управления образования                                                                                           П.Е. Побежимова
администрации Октябрьского района

Исполнитель:
Заместитель директора
Муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования Октябрьского района»
Фаева Татьяна Андреевна
сот. 89293262894
e-mail: tat.faeva2015@yandex.ru
Приложение 1 к приказу
Управления образования
администрации Октябрьского района
от 06.12.2023 №1116-од

Протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории в 2023-2024 учебном году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество участника муниципального этапа (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов в турах
	Общее кол-во баллов участника
	Процент выполнения работы
	Место
	Статус (победитель, призёр, участник)
	Наименование общеобразовательной организации

	1 часть
	2 часть

	1.
	Довжинская Ульяна Романовна
	7
	28
	-
	28
	28
	-
	Участник
	МБОУ «Малоатлымская СОШ»

	2.
	Шарапова Наталья Александровна
	7
	56
	-
	56
	56
	3
	Призер
	МБОУ «Большелеушинская СОШ», п. Горнореченск

	3.
	Богдан Арина Николаевна
	7
	51
	-
	51
	51
	-
	Участник
	МБОУ «Талинская СОШ»

	4.
	Резник Ульяна Игоревна
	7
	24
	-
	24
	24
	-
	Участник
	МБОУ «Талинская СОШ»

	5.
	Лазарева Владислава Михайловна
	7
	50
	-
	50
	50
	-
	Участник
	МБОУ «Большеатлымская СОШ»

	6.
	Нагибина Софья Андреевна
	7
	56
	-
	56
	56
	3
	Призер
	МБОУ «Приобская СОШ»

	7.
	Букаринова Анастасия Владимировна
	7
	49
	-
	49
	49
	-
	Участник
	МБОУ «Большеатлымская СОШ»

	8.
	Терентьев Кирилл Владимирович
	7
	65
	-
	65
	65
	1
	Победитель
	МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

	9.
	Колмогорова Анастасия Сергеевна
	7
	60
	-
	60
	60
	2
	Призер
	МБОУ «Приобская СОШ»

	10.
	Лихачева Ольга Сергеевна
	8
	35
	-
	35
	35%
	-
	Участник
	МБОУ «Приобская СОШ»

	11.
	Кутлубаева Яна Марсовна
	8
	63
	-
	63
	63%
	-
	Участник
	МБОУ «Приобская СОШ»

	12.
	Берсенёв Евгений Борисович
	8
	18
	-
	18
	18%
	-
	Участник
	МБОУ «Приобская СОШ»

	13.
	Везенкова Диана Николаевна
	8
	86
	-
	86
	86%
	1
	Победитель
	МБОУ «Талинская СОШ»

	14.
	Акназаров Сулейман Ирекович
	8
	53
	-
	53
	53%
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	15.
	Бабушкина Екатерина Дмитриевна
	8
	47
	-
	47
	47%
	-
	Участник
	МБОУ «Каменная СОШ»

	16.
	Билалова Диана Раильевна
	8
	7
	-
	7
	7%
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	17.
	Иванова Диана Николаевна
	8
	7
	-
	7
	7%
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	18.
	Бизайс Трофим Владимирович
	8
	74
	-
	74
	74%
	2
	Призер
	МБОУ «Комсомольская ООШ»

	19.
	Закирова Диана Линаровна
	8
	67
	-
	67
	67%
	3
	Призер
	МБОУ «Талинская СОШ»

	20.
	Шмараева Елизавета Сергеевна
	8
	52
	-
	52
	52%
	-
	Участник
	МБОУ «Талинская СОШ»

	21.
	Крещёнова София Сергеевна
	8
	21
	-
	21
	21%
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им. Альшевского М.И.»

	22.
	Авдонин Всеволод Александрович
	9
	34
	5
	39
	39
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им. Альшевского М.И.»

	23.
	Сюняева Ульяна Дамировна
	9
	33
	5
	38
	38
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им. Альшевского М.И.»

	24.
	Широухов Фёдор Андреевич
	9
	56
	18
	74
	74
	1
	Победитель
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	25.
	Елисеева Полина Алексеевна
	9
	48
	15
	63
	63
	3
	Призер
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	26.
	Липичь Савелий Леонидович
	9
	50
	15
	65
	65
	2
	Призер
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	27.
	Шеманчук Дарья Олеговна
	10
	63
	5
	68
	68
	-
	Участник
	МБОУ «Талинская СОШ»

	28.
	Ленин Григорий Сергеевич
	10
	64
	7
	71
	71
	-
	Участник
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	29.
	Абрамов Евгений Максимович
	10
	11
	0
	11
	11
	-
	Участник
	МБОУ «Приобская СОШ»

	30.
	Бурдило Татьяна Сергеевна
	10
	69
	5
	74
	74
	3
	Призер
	МБОУ «Приобская СОШ»

	31.
	Фещенко Лилия Валерьевна
	10
	64
	20
	84
	84
	2
	Призер
	МБОУ «Талинская СОШ»

	32.
	Андреева Анастасия Сергеевна
	10
	66
	8
	74
	74
	3
	Призер
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	33.
	Сергеева Софья Сергеевна
	10
	66
	20
	86
	86
	1
	Победитель
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	34.
	Антощук Руслана Андреевна
	11
	71
	23
	94
	94
	I
	Победитель
	МБОУ «Приобская СОШ»

	35.
	Попович Ева Ивановна
	11
	40
	10
	50
	50
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им. Альшевского М.И.»

	36.
	Калинчук Полина Алексеевна
	11
	71
	5
	76
	76
	II
	Призер
	МБОУ «Приобская СОШ»

	37.
	Захаров Артем Юрьевич
	11
	63
	3
	66
	66
	3
	Призер
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	38.
	Белко Владимир Павлович
	11
	13
	3
	16
	16
	-
	Участник
	МБОУ «Малоатлымская СОШ»

	39.
	Додух Лидия Андреевна
	11
	33
	0
	33
	33
	-
	Участник
	МБОУ «Каменная СОШ»

	40.
	Круглов Виктор Андреевич
	11
	64
	0
	64
	64
	-
	Участник
	МБОУ «Приобская СОШ»

Приложение 2 к приказу
Управления образования
администрации Октябрьского района
от 06.12.2023 №1116-од

Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 2023-2024 учебном году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество участника муниципального этапа (полностью)
	Класс
	Общее кол-во баллов участника
	Процент выполнения работы
	Место
(1, 2, 3)
	Статус участника (победитель, призер)
	Наименование общеобразовательной организации

	1
	Терентьев Кирилл Владимирович
	7
	65
	65
	1
	Победитель
	МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

	2
	Везенкова Диана Николаевна
	8
	86
	86
	1
	Победитель
	МБОУ «Талинская СОШ»

	3
	Широухов Фёдор Андреевич
	9
	74
	74
	1
	Победитель
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	4
	Сергеева Софья Сергеевна
	10
	86
	86
	1
	Победитель
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	5
	Антощук Руслана Андреевна
	11
	94
	94
	I
	Победитель
	МБОУ «Приобская СОШ»

Приложение 3 к приказу
Управления образования
администрации Октябрьского района
от 06.12.2023 №1116-од

Рейтинг призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку в 2023-2024 учебном году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество участника муниципального этапа (полностью)
	Класс
	Общее кол-во баллов участника
	Процент выполнения работы
	Место
	Статус (победитель, призёр, участник)
	Наименование общеобразовательной организации

	1
	Шарапова Наталья Александровна
	7
	56
	56
	3
	Призер
	МБОУ «Большелеушинская СОШ», п. Горнореченск

	2
	Нагибина Софья Андреевна
	7
	56
	56
	3
	Призер
	МБОУ «Приобская СОШ»

	3
	Колмогорова Анастасия Сергеевна
	7
	60
	60
	2
	Призер
	МБОУ «Приобская СОШ»

	4
	Бизайс Трофим Владимирович
	8
	74
	74%
	2
	Призер
	МБОУ «Комсомольская ООШ»

	5
	Закирова Диана Линаровна
	8
	67
	67%
	3
	Призер
	МБОУ «Талинская СОШ»

	6
	Елисеева Полина Алексеевна
	9
	63
	63
	3
	Призер
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	7
	Липичь Савелий Леонидович
	9
	65
	65
	2
	Призер
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	8
	Бурдило Татьяна Сергеевна
	10
	74
	74
	3
	Призер
	МБОУ «Приобская СОШ»

	9
	Фещенко Лилия Валерьевна
	10
	84
	84
	2
	Призер
	МБОУ «Талинская СОШ»

	10
	Андреева Анастасия Сергеевна
	10
	74
	74
	3
	Призер
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	11
	Калинчук Полина Алексеевна
	11
	76
	76
	2
	Призер
	МБОУ «Приобская СОШ»

	[bookmark: _GoBack]12
	Захаров Артем Юрьевич
	11
	66
	66
	3
	Призер
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

image1.jpeg